
宝丰县2024年创业培训合格人员台账（第二批） 
序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

1 易梦月 女 汉 GYB 152****9874 411628********6187 在校大学生 2024.06.04-06.06

2 吴慧杰 女 汉 GYB 159****7221 412701********3044 在校大学生 2024.06.04-06.06

3 武鑫雨 女 汉 GYB 185****8666 411381********8480 在校大学生 2024.06.04-06.06

4 李蒙蒙 女 汉 GYB 158****8543 412702********1847 在校大学生 2024.06.04-06.06

5 李勇德 男 汉 GYB 175****5027 410327********8572 在校大学生 2024.06.04-06.06

6 高梦丹 女 汉 GYB 155****5092 410422********6541 在校大学生 2024.06.04-06.06

7 曹景培 女 汉 GYB 188****8385 411081********2923 在校大学生 2024.06.04-06.06

8 程思怡 女 汉 GYB 166****8769 410522********0169 在校大学生 2024.06.04-06.06

9 刘蒙恩 男 汉 GYB 172****0991 411602********3512 在校大学生 2024.06.04-06.06

10 王豪 男 汉 GYB 189****4615 411626********0753 在校大学生 2024.06.04-06.06

11 任奕烊 女 汉 GYB 173****6910 410422********8222 在校大学生 2024.06.04-06.06

12 李腾飞 男 汉 GYB 152****1785 410926********1776 在校大学生 2024.06.04-06.06

13 杜素华 女 汉 GYB 130****7216 410402********0048 在校大学生 2024.06.04-06.06

14 卢光源 男 汉 GYB 192****2630 410727********3817 在校大学生 2024.06.04-06.06

15 李嘉琪 女 汉 GYB 150****2817 410526********5829 在校大学生 2024.06.04-06.06

16 张霄涵 女 汉 GYB 155****2572 411621********4281 在校大学生 2024.06.04-06.06

17 李雨晨 女 汉 GYB 131****0659 411481********1203 在校大学生 2024.06.04-06.06

18 刘世康 男 汉 GYB 183****2098 410522********0578 在校大学生 2024.06.04-06.06

19 杨尚龙 男 汉 GYB 198****8281 410721********3015 在校大学生 2024.06.04-06.06

20 田豪宇 男 汉 GYB 156****4659 410728********0398 在校大学生 2024.06.04-06.06

21 武爽 男 汉 GYB 156****0932 410522********0793 在校大学生 2024.06.04-06.06

22 高萌雅 女 汉 GYB 187****1638 410402********0021 在校大学生 2024.06.04-06.06

23 李梦琪 女 汉 GYB 131****9147 410522********0028 在校大学生 2024.06.04-06.06



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

24 李扬 男 汉 GYB 138****5937 412702********5055 在校大学生 2024.06.04-06.06

25 于家涛 男 汉 GYB 185****3005 411024********0713 在校大学生 2024.06.04-06.06

26 史伟博 男 汉 GYB 152****1786 410325********8136 在校大学生 2024.06.04-06.06

27 乔令 男 汉 GYB 175****5483 411329********0716 在校大学生 2024.06.04-06.06

28 王硕兵 男 汉 GYB 157****1194 412722********2010 在校大学生 2024.06.04-06.06

29 耿国豪 男 汉 GYB 156****0710 410526********0339 在校大学生 2024.06.04-06.06

30 梁耀阳 男 汉 GYB 176****0130 411424********3311 在校大学生 2024.06.04-06.06

31 吕天豪 男 汉 GYB 193****6795 410184********0177 在校大学生 2024.06.04-06.06

32 成杰 男 汉 GYB 151****1170 410522********0210 在校大学生 2024.06.04-06.06

33 田洋明 男 汉 GYB 175****5382 411425********3917 在校大学生 2024.06.04-06.06

34 张威龙 男 汉 GYB 188****0563 411621********5836 在校大学生 2024.06.04-06.06

35 张茵 女 汉 GYB 151****4359 411122********014X 在校大学生 2024.06.04-06.06

36 陈若男 女 汉 GYB 184****5255 341602********3180 在校大学生 2024.06.04-06.06

37 杨俊尹 男 汉 GYB 187****8326 410782********9615 在校大学生 2024.06.04-06.06

38 曹展硕 男 汉 GYB 183****8702 410482********1714 在校大学生 2024.06.04-06.06

39 徐萌 男 汉 GYB 158****1324 411321********2510 在校大学生 2024.06.04-06.06

40 申佳会 女 汉 GYB 135****8715 410184********0123 在校大学生 2024.06.04-06.06

41 郭世康 男 汉 GYB 157****7363 411081********2053 在校大学生 2024.06.04-06.06

42 李金铂 女 汉 GYB 166****2801 410103********0068 在校大学生 2024.06.04-06.06

43 毛志忠 男 汉 GYB 191****0515 410423********1015 在校大学生 2024.06.04-06.06

44 李梦茹 女 汉 GYB 131****5701 411425********0067 在校大学生 2024.06.04-06.06

45 王跃会 男 汉 GYB 188****8900 410922********4519 在校大学生 2024.06.04-06.06

46 陈梦冉 女 汉 GYB 184****4292 411425********4529 在校大学生 2024.06.04-06.06

47 赵宇梦 女 汉 GYB 158****2446 411627********214X 在校大学生 2024.06.04-06.06

48 张梦瑶 女 汉 GYB 183****2276 411424********096X 在校大学生 2024.06.04-06.06



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

49 李明玲 女 汉 GYB 166****3897 411425********124X 在校大学生 2024.06.04-06.06

50 王子华 男 汉 GYB 176****8316 411623********3838 在校大学生 2024.06.04-06.06

51 郭舒洋 男 汉 GYB 147****7626 410881********0118 在校大学生 2024.06.04-06.06

52 王义举 男 汉 GYB 183****3351 411102********0096 在校大学生 2024.06.04-06.06

53 王安乐 男 汉 GYB 155****7223 411525********3010 在校大学生 2024.06.04-06.06

54 李海龙 男 汉 GYB 176****0696 411481********5716 在校大学生 2024.06.04-06.06

55 曹泽润 男 汉 GYB 176****7002 411282********8114 在校大学生 2024.06.13-06.15

56 常挽挽 女 汉 GYB 187****4636 411328********4527 在校大学生 2024.06.13-06.15

57 陈杨杨 女 汉 GYB 188****7944 411024********8529 在校大学生 2024.06.13-06.15

58 丁妙歌 女 汉 GYB 151****9464 411625********8006 在校大学生 2024.06.13-06.15

59 段润炫 男 汉 GYB 178****9005 410724********1513 在校大学生 2024.06.13-06.15

60 付文静 女 汉 GYB 185****3678 411624********4263 在校大学生 2024.06.13-06.15

61 付馨仝 男 汉 GYB 182****2945 410403********5537 在校大学生 2024.06.13-06.15

62 高朝阳 男 汉 GYB 178****3020 410381********7319 在校大学生 2024.06.13-06.15

63 关奥博 男 汉 GYB 158****9792 410526********3771 在校大学生 2024.06.13-06.15

64 郭佳乐 男 汉 GYB 183****8068 410923********5433 在校大学生 2024.06.13-06.15

65 郭琪琪 女 汉 GYB 150****0938 411082********1842 在校大学生 2024.06.13-06.15

66 花欣森 男 汉 GYB 190****7845 410183********9591 在校大学生 2024.06.13-06.15

67 康雪岩 女 汉 GYB 199****8346 411381********656X 在校大学生 2024.06.13-06.15

68 李慧 女 汉 GYB 199****1325 410725********1228 在校大学生 2024.06.13-06.15

69 李欣晓 女 汉 GYB 178****1768 411329********1624 在校大学生 2024.06.13-06.15

70 李阳航 男 汉 GYB 136****9478 410782********9534 在校大学生 2024.06.13-06.15

71 李耀辉 男 汉 GYB 150****9731 410923********1016 在校大学生 2024.06.13-06.15

72 梁玉婷 女 汉 GYB 152****3729 410225********1507 在校大学生 2024.06.13-06.15

73 刘林峰 男 汉 GYB 158****8742 410822********0158 在校大学生 2024.06.13-06.15



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

74 刘洲 男 汉 GYB 166****2925 410928********6877 在校大学生 2024.06.13-06.15

75 马浩然 男 汉 GYB 176****4832 411621********0633 在校大学生 2024.06.13-06.15

76 马家辉 男 汉 GYB 195****1602 411622********4530 在校大学生 2024.06.13-06.15

77 马宁珂 女 汉 GYB 158****3231 411621********5445 在校大学生 2024.06.13-06.15

78 齐云杰 女 汉 GYB 199****0361 412721********3846 在校大学生 2024.06.13-06.15

79 石若琦 女 汉 GYB 198****0668 411702********3521 在校大学生 2024.06.13-06.15

80 田丰收 男 汉 GYB 177****4312 411122********0177 在校大学生 2024.06.13-06.15

81 屠亚楠 女 汉 GYB 150****3653 410928********6026 在校大学生 2024.06.13-06.15

82 王帅 男 汉 GYB 152****5012 410721********9533 在校大学生 2024.06.13-06.15

83 王真真 女 汉 GYB 182****5124 411623********0421 在校大学生 2024.06.13-06.15

84 王子杰 男 汉 GYB 153****8316 410522********0212 在校大学生 2024.06.13-06.15

85 肖楠 女 汉 GYB 133****9059 410724********0022 在校大学生 2024.06.13-06.15

86 熊王帅 男 汉 GYB 184****0768 411328********7799 在校大学生 2024.06.13-06.15

87 张浩龙 男 汉 GYB 158****0728 410329********483X 在校大学生 2024.06.13-06.15

88 张嘉超 男 汉 GYB 152****1219 410527********0115 在校大学生 2024.06.13-06.15

89 张森 男 汉 GYB 151****0823 411422********2718 在校大学生 2024.06.13-06.15

90 张文雅 女 汉 GYB 198****2294 410423********4029 在校大学生 2024.06.13-06.15

91 张岩枫 男 汉 GYB 138****4509 410728********5534 在校大学生 2024.06.13-06.15

92 赵沛宇 男 汉 GYB 183****9532 411025********7513 在校大学生 2024.06.13-06.15

93 赵甜佃 女 汉 GYB 137****1767 411622********3584 在校大学生 2024.06.13-06.15

94 郑洁 女 汉 GYB 155****5129 410102********0149 在校大学生 2024.06.13-06.15

95 周奇原 男 汉 GYB 153****5060 411522********2119 在校大学生 2024.06.13-06.15

96 朱祥铭 男 汉 GYB 135****2382 410922********3858 在校大学生 2024.06.13-06.15

97 朱星源 男 汉 GYB 182****7231 411425********1036 在校大学生 2024.06.13-06.15

98 安翔宇 男 汉 GYB 151****4071 411102********0052 在校大学生 2024.06.04-06.06



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

99 冯洛毅 男 汉 GYB 137****6358 410327********8715 在校大学生 2024.06.04-06.06

100 甘卓启 男 汉 GYB 137****6198 411481********0653 在校大学生 2024.06.04-06.06

101 高郅渊 男 汉 GYB 158****8539 410411********0015 在校大学生 2024.06.04-06.06

102 海家贺 男 回 GYB 158****7018 410727********3817 在校大学生 2024.06.04-06.06

103 纪颖乐 女 汉 GYB 166****6255 411081********930X 在校大学生 2024.06.04-06.06

104 贾旭涛 男 汉 GYB 159****5366 411330********1535 在校大学生 2024.06.04-06.06

105 焦乐乐 女 汉 GYB 132****8293 411628********4647 在校大学生 2024.06.04-06.06

106 金昊 男 汉 GYB 180****9531 411302********0078 在校大学生 2024.06.04-06.06

107 康增耀 男 汉 GYB 166****5178 410423********2032 在校大学生 2024.06.04-06.06

108 李佳晋 女 汉 GYB 138****2270 411327********1328 在校大学生 2024.06.04-06.06

109 李家安 男 汉 GYB 159****5753 411425********8414 在校大学生 2024.06.04-06.06

110 李曼 女 汉 GYB 135****5247 410329********0044 在校大学生 2024.06.04-06.06

111 李清洋 男 汉 GYB 151****5826 410526********0414 在校大学生 2024.06.04-06.06

112 李荣超 男 汉 GYB 178****3130 411521********3513 在校大学生 2024.06.04-06.06

113 李壮 男 汉 GYB 193****7467 411681********4118 在校大学生 2024.06.04-06.06

114 刘思梦 女 汉 GYB 152****5274 411622********7748 在校大学生 2024.06.04-06.06

115 刘岩 男 汉 GYB 147****2070 410522********0431 在校大学生 2024.06.04-06.06

116 刘昀静 女 汉 GYB 166****8150 410721********952X 在校大学生 2024.06.04-06.06

117 路思佳 女 汉 GYB 182****2397 410422********702X 在校大学生 2024.06.04-06.06

118 吕青杰 男 汉 GYB 139****1306 410881********0159 在校大学生 2024.06.04-06.06

119 马家全 男 汉 GYB 150****5246 411522********7551 在校大学生 2024.06.04-06.06

120 毛建宇 男 汉 GYB 176****8939 411424********1358 在校大学生 2024.06.04-06.06

121 彭帅锦 男 汉 GYB 138****4514 411621********1833 在校大学生 2024.06.04-06.06

122 任磊 男 汉 GYB 193****0967 411423********6510 在校大学生 2024.06.04-06.06

123 宋亭亭 女 汉 GYB 152****6427 410122********742X 在校大学生 2024.06.04-06.06



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

124 孙云鹤 男 汉 GYB 159****2813 411621********5432 在校大学生 2024.06.04-06.06

125 王浩洋 男 汉 GYB 193****7717 410183********9613 在校大学生 2024.06.04-06.06

126 王静怡 女 汉 GYB 132****3693 411621********5087 在校大学生 2024.06.04-06.06

127 王扛 男 汉 GYB 158****2012 411421********7859 在校大学生 2024.06.04-06.06

128 王文心 女 汉 GYB 155****9528 410422********5422 在校大学生 2024.06.04-06.06

129 王欣 男 汉 GYB 193****0553 411502********8737 在校大学生 2024.06.04-06.06

130 王亚琪 男 汉 GYB 177****5724 411103********0157 在校大学生 2024.06.04-06.06

131 王依婷 女 汉 GYB 175****3126 411424********922X 在校大学生 2024.06.04-06.06

132 韦之泽 男 汉 GYB 180****3719 411621********5031 在校大学生 2024.06.04-06.06

133 魏波涛 男 汉 GYB 195****0597 411481********3618 在校大学生 2024.06.04-06.06

134 魏梦佳 女 汉 GYB 177****5293 411121********0021 在校大学生 2024.06.04-06.06

135 杨付国 男 汉 GYB 158****9811 371728********413X 在校大学生 2024.06.04-06.06

136 杨盈 女 汉 GYB 183****1273 411326********3029 在校大学生 2024.06.04-06.06

137 岳学申 男 汉 GYB 155****6239 410727********1517 在校大学生 2024.06.04-06.06

138 张佳潭 男 汉 GYB 136****1950 411621********0615 在校大学生 2024.06.04-06.06

139 张琳函 女 汉 GYB 175****3176 411321********4827 在校大学生 2024.06.04-06.06

140 张启琨 男 汉 GYB 186****2554 410721********951X 在校大学生 2024.06.04-06.06

141 张育豪 男 汉 GYB 132****5870 411681********2354 在校大学生 2024.06.04-06.06

142 赵明哲 女 汉 GYB 158****8313 411081********7964 在校大学生 2024.06.04-06.06

143 赵天一 女 汉 GYB 173****9206 410322********0124 在校大学生 2024.06.04-06.06

144 赵玮杰 男 汉 GYB 132****1053 411002********2031 在校大学生 2024.06.04-06.06

145 朱静雯 女 汉 GYB 175****9818 410426********058X 在校大学生 2024.06.04-06.06

146 朱雨乐 女 汉 GYB 135****1648 411626********0741 在校大学生 2024.06.04-06.06

147 闫晓娜 女 汉 GYB 173****4432 410482********7864 在校大学生 2024.06.04-06.06

148 曹景培 女 汉 SYB 188****8385 411081********2923 在校大学生 2024.06.13-06.18



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

149 程思怡 女 汉 SYB 166****8769 410522********0169 在校大学生 2024.06.13-06.18

150 代京荣 女 汉 SYB 178****6312 411523********3160 在校大学生 2024.06.13-06.18

151 杜素华 女 汉 SYB 130****7216 410402********0048 在校大学生 2024.06.13-06.18

152 范思甜 女 汉 SYB 182****2610 410327********8606 在校大学生 2024.06.13-06.18

153 高萌雅 女 汉 SYB 187****1638 410402********0021 在校大学生 2024.06.13-06.18

154 高梦丹 女 汉 SYB 155****5092 410422********6541 在校大学生 2024.06.13-06.18

155 李嘉琪 女 汉 SYB 150****2817 410526********5829 在校大学生 2024.06.13-06.18

156 李蒙蒙 女 汉 SYB 158****8543 412702********1847 在校大学生 2024.06.13-06.18

157 李梦琪 女 汉 SYB 131****9147 410522********0028 在校大学生 2024.06.13-06.18

158 李腾飞 男 汉 SYB 152****1785 410926********1776 在校大学生 2024.06.13-06.18

159 李扬 男 汉 SYB 138****5937 412702********5055 在校大学生 2024.06.13-06.18

160 李勇德 男 汉 SYB 175****5027 410327********8572 在校大学生 2024.06.13-06.18

161 梁耀阳 男 汉 SYB 176****0130 411424********3311 在校大学生 2024.06.13-06.18

162 刘蒙恩 男 汉 SYB 172****0991 411602********3512 在校大学生 2024.06.13-06.18

163 刘世康 男 汉 SYB 183****2098 410522********0578 在校大学生 2024.06.13-06.18

164 卢光源 男 汉 SYB 192****2630 410727********3817 在校大学生 2024.06.13-06.18

165 任奕烊 女 汉 SYB 173****6910 410422********8222 在校大学生 2024.06.13-06.18

166 史伟博 男 汉 SYB 152****1786 410325********8136 在校大学生 2024.06.13-06.18

167 田豪宇 男 汉 SYB 156****4659 410728********0398 在校大学生 2024.06.13-06.18

168 王豪 男 汉 SYB 189****4615 411626********0753 在校大学生 2024.06.13-06.18

169 吴慧杰 女 汉 SYB 159****7221 412701********3044 在校大学生 2024.06.13-06.18

170 武鑫雨 女 汉 SYB 185****8666 411381********8480 在校大学生 2024.06.13-06.18

171 杨尚龙 男 汉 SYB 198****8281 410721********3015 在校大学生 2024.06.13-06.18

172 易梦月 女 汉 SYB 152****9874 411628********6187 在校大学生 2024.06.13-06.18

173 于家涛 男 汉 SYB 185****3005 411024********0713 在校大学生 2024.06.13-06.18



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

174 张霄涵 女 汉 SYB 155****2572 411621********4281 在校大学生 2024.06.13-06.18

175 安翔宇 男 汉 SYB 151****4071 411102********0052 在校大学生 2024.06.13-06.18

176 陈若男 女 汉 SYB 184****5255 341602********3180 在校大学生 2024.06.13-06.18

177 成杰 男 汉 SYB 151****1170 410522********0210 在校大学生 2024.06.13-06.18

178 冯洛毅 男 汉 SYB 137****6358 410327********8715 在校大学生 2024.06.13-06.18

179 高郅渊 男 汉 SYB 158****8539 410411********0015 在校大学生 2024.06.13-06.18

180 纪颖乐 女 汉 SYB 166****6255 411081********930X 在校大学生 2024.06.13-06.18

181 贾旭涛 男 汉 SYB 159****5366 411330********1535 在校大学生 2024.06.13-06.18

182 焦乐乐 女 汉 SYB 132****8293 411628********4647 在校大学生 2024.06.13-06.18

183 李荣超 男 汉 SYB 178****3130 411521********3513 在校大学生 2024.06.13-06.18

184 刘思梦 女 汉 SYB 152****5274 411622********7748 在校大学生 2024.06.13-06.18

185 刘岩 男 汉 SYB 147****2070 410522********0431 在校大学生 2024.06.13-06.18

186 刘昀静 女 汉 SYB 166****8150 410721********952X 在校大学生 2024.06.13-06.18

187 路思佳 女 汉 SYB 182****2397 410422********702X 在校大学生 2024.06.13-06.18

188 吕天豪 男 汉 SYB 193****6795 410184********0177 在校大学生 2024.06.13-06.18

189 马家全 男 汉 SYB 150****5246 411522********7551 在校大学生 2024.06.13-06.18

190 毛建宇 男 汉 SYB 176****8939 411424********1358 在校大学生 2024.06.13-06.18

191 田洋明 男 汉 SYB 175****5382 411425********3917 在校大学生 2024.06.13-06.18

192 王静怡 女 汉 SYB 132****3693 411621********5087 在校大学生 2024.06.13-06.18

193 王亚琪 男 汉 SYB 177****5724 411103********0157 在校大学生 2024.06.13-06.18

194 王依婷 女 汉 SYB 175****3126 411424********922X 在校大学生 2024.06.13-06.18

195 魏梦佳 女 汉 SYB 177****5293 411121********0021 在校大学生 2024.06.13-06.18

196 杨盈 女 汉 SYB 183****1273 411326********3029 在校大学生 2024.06.13-06.18

197 张琳函 女 汉 SYB 175****3176 411321********4827 在校大学生 2024.06.13-06.18

198 张威龙 男 汉 SYB 188****0563 411621********5836 在校大学生 2024.06.13-06.18



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

199 张茵 女 汉 SYB 151****4359 411122********014X 在校大学生 2024.06.13-06.18

200 赵明哲 女 汉 SYB 158****8313 411081********7964 在校大学生 2024.06.13-06.18

201 朱雨乐 女 汉 SYB 135****1648 411626********0741 在校大学生 2024.06.13-06.18

202 闫晓娜 女 汉 SYB 173****4432 410482********7864 在校大学生 2024.06.13-06.18

203 曹泽润 男 汉 SYB 176****7002 411282********8114 在校大学生 2024.09.18-09.24

204 陈杨杨 女 汉 SYB 188****7944 411024********8529 在校大学生 2024.09.18-09.24

205 丁妙歌 女 汉 SYB 151****9464 411625********8006 在校大学生 2024.09.18-09.24

206 付文静 女 汉 SYB 185****3678 411624********4263 在校大学生 2024.09.18-09.24

207 付馨仝 男 汉 SYB 182****2945 410403********5537 在校大学生 2024.09.18-09.24

208 高朝阳 男 汉 SYB 178****3020 410381********7319 在校大学生 2024.09.18-09.24

209 郭琪琪 女 汉 SYB 195****3826 411082********1842 在校大学生 2024.09.18-09.24

210 康雪岩 女 汉 SYB 199****8346 411381********656X 在校大学生 2024.09.18-09.24

211 李慧 女 汉 SYB 199****1325 410725********1228 在校大学生 2024.09.18-09.24

212 李阳航 男 汉 SYB 136****9478 410782********9534 在校大学生 2024.09.18-09.24

213 刘玉珠 女 汉 SYB 151****7561 410423********7448 在校大学生 2024.09.18-09.24

214 马家辉 男 汉 SYB 135****2069 411622********4530 在校大学生 2024.09.18-09.24

215 齐云杰 女 汉 SYB 199****0361 412721********3846 在校大学生 2024.09.18-09.24

216 苏一飞 男 汉 SYB 133****8981 410411********5539 在校大学生 2024.09.18-09.24

217 屠亚楠 女 汉 SYB 150****3653 410928********6026 在校大学生 2024.09.18-09.24

218 王帅 男 汉 SYB 137****5163 410721********9533 在校大学生 2024.09.18-09.24

219 王真真 女 汉 SYB 182****5124 411623********0421 在校大学生 2024.09.18-09.24

220 肖楠 女 汉 SYB 133****9059 410724********0022 在校大学生 2024.09.18-09.24

221 张文雅 女 汉 SYB 198****2264 410423********4029 在校大学生 2024.09.18-09.24

222 赵沛宇 男 汉 SYB 183****9532 411025********7513 在校大学生 2024.09.18-09.24

223 赵甜佃 女 汉 SYB 137****1767 411622********3584 在校大学生 2024.09.18-09.24



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

224 朱祥铭 男 汉 SYB 135****2382 410922********3858 在校大学生 2024.09.18-09.24

225 朱星源 男 汉 SYB 166****0613 411425********1036 在校大学生 2024.09.18-09.24

226 海家贺 男 回 SYB 183****5773 410727********3817 在校大学生 2024.09.18-09.24

227 金昊 男 汉 SYB 180****9531 411302********0078 在校大学生 2024.09.18-09.24

228 康增耀 男 汉 SYB 166****5178 410423********2032 在校大学生 2024.09.18-09.24

229 李佳晋 女 汉 SYB 138****2270 411327********1328 在校大学生 2024.09.18-09.24

230 李家安 男 汉 SYB 159****5753 411425********8414 在校大学生 2024.09.18-09.24

231 李曼 女 汉 SYB 135****5147 410329********0044 在校大学生 2024.09.18-09.24

232 李清洋 男 汉 SYB 151****5826 410526********0414 在校大学生 2024.09.18-09.24

233 李壮 男 汉 SYB 193****7467 411681********4118 在校大学生 2024.09.18-09.24

234 任磊 男 汉 SYB 193****0967 411423********6510 在校大学生 2024.09.18-09.24

235 孙晨鸣 女 汉 SYB 182****2608 410603********4548 在校大学生 2024.09.18-09.24

236 孙云鹤 男 汉 SYB 192****0052 411621********5432 在校大学生 2024.09.18-09.24

237 王冰艳 女 汉 SYB 187****9974 411329********8262 在校大学生 2024.09.18-09.24

238 王浩洋 男 汉 SYB 136****0895 410183********9613 在校大学生 2024.09.18-09.24

239 王扛 男 汉 SYB 158****2012 411421********7859 在校大学生 2024.09.18-09.24

240 王欣 男 汉 SYB 193****0553 411502********8737 在校大学生 2024.09.18-09.24

241 韦之泽 男 汉 SYB 180****3719 411621********5031 在校大学生 2024.09.18-09.24

242 杨付国 男 汉 SYB 158****9811 371728********413X 在校大学生 2024.09.18-09.24

243 张佳潭 男 汉 SYB 136****1950 411621********0615 在校大学生 2024.09.18-09.24

244 张森 男 汉 SYB 151****0823 411422********2718 在校大学生 2024.09.18-09.24

245 曹博阳 男 汉 SYB 137****8652 410181********0276 在校大学生 2024.09.18-09.24

246 曹展硕 男 汉 SYB 183****8702 410482********1714 在校大学生 2024.09.18-09.24

247 陈梦冉 女 汉 SYB 184****4292 411425********4529 在校大学生 2024.09.18-09.24

248 甘卓启 男 汉 SYB 133****6508 411481********0653 在校大学生 2024.09.18-09.24



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

249 郭世康 男 汉 SYB 138****6386 411081********2053 在校大学生 2024.09.18-09.24

250 郭舒洋 男 汉 SYB 147****7626 410881********0118 在校大学生 2024.09.18-09.24

251 李金铂 女 汉 SYB 166****2801 410103********0068 在校大学生 2024.09.18-09.24

252 李梦茹 女 汉 SYB 166****6196 411425********0067 在校大学生 2024.09.18-09.24

253 李明玲 女 汉 SYB 166****3897 411425********124X 在校大学生 2024.09.18-09.24

254 吕青杰 男 汉 SYB 139****1306 410881********0159 在校大学生 2024.09.18-09.24

255 毛志忠 男 汉 SYB 191****0515 410423********1015 在校大学生 2024.09.18-09.24

256 彭帅锦 男 汉 SYB 138****4514 411621********1833 在校大学生 2024.09.18-09.24

257 申佳会 女 汉 SYB 135****8715 410184********0123 在校大学生 2024.09.18-09.24

258 宋亭亭 女 汉 SYB 152****6427 410122********742X 在校大学生 2024.09.18-09.24

259 王文心 女 汉 SYB 155****9528 410422********5422 在校大学生 2024.09.18-09.24

260 王跃会 男 汉 SYB 139****2120 410922********4519 在校大学生 2024.09.18-09.24

261 王子华 男 汉 SYB 176****8316 411623********3838 在校大学生 2024.09.18-09.24

262 徐萌 男 汉 SYB 138****1120 411321********2510 在校大学生 2024.09.18-09.24

263 杨俊尹 男 汉 SYB 187****8326 410782********9615 在校大学生 2024.09.18-09.24

264 张启琨 男 汉 SYB 186****2554 410721********951X 在校大学生 2024.09.18-09.24

265 赵天一 女 汉 SYB 173****9206 410322********0124 在校大学生 2024.09.18-09.24

266 赵宇梦 女 汉 SYB 158****2446 411627********214X 在校大学生 2024.09.18-09.24

267 朱静雯 女 汉 SYB 175****9818 410426********058X 在校大学生 2024.09.18-09.24

268 常挽挽 女 汉 SYB 187****4636 411328********4527 在校大学生 2024.09.18-09.24

269 段润炫 男 汉 SYB 166****2917 410724********1513 在校大学生 2024.09.18-09.24

270 韩心茹 女 汉 SYB 151****2133 410581********0169 在校大学生 2024.09.18-09.24

271 花欣森 男 汉 SYB 190****7845 410183********9591 在校大学生 2024.09.18-09.24

272 李欣晓 女 汉 SYB 137****0357 411329********1624 在校大学生 2024.09.18-09.24

273 梁玉婷 女 汉 SYB 152****3729 410225********1507 在校大学生 2024.09.18-09.24



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

274 刘洲 男 汉 SYB 139****6107 410928********6877 在校大学生 2024.09.18-09.24

275 马浩然 男 汉 SYB 176****4832 411621********0633 在校大学生 2024.09.18-09.24

276 马宁珂 女 汉 SYB 158****2957 411621********5445 在校大学生 2024.09.18-09.24

277 南文杰 男 汉 SYB 184****9054 412721********4612 在校大学生 2024.09.18-09.24

278 石若琦 女 汉 SYB 138****1728 411702********3521 在校大学生 2024.09.18-09.24

279 田丰收 男 汉 SYB 177****4312 411122********0177 在校大学生 2024.09.18-09.24

280 王安乐 男 汉 SYB 155****7224 411525********3010 在校大学生 2024.09.18-09.24

281 王崇名 男 汉 SYB 158****9152 410725********9833 在校大学生 2024.09.18-09.24

282 王立哲 男 汉 SYB 137****1162 410927********301X 在校大学生 2024.09.18-09.24

283 王义举 男 汉 SYB 183****3351 411102********0096 在校大学生 2024.09.18-09.24

284 王子杰 男 汉 SYB 153****8316 410522********0212 在校大学生 2024.09.18-09.24

285 熊王帅 男 汉 SYB 184****0768 411328********7799 在校大学生 2024.09.18-09.24

286 张浩龙 男 汉 SYB 158****0728 410329********483X 在校大学生 2024.09.18-09.24

287 郑洁 女 汉 SYB 155****5129 410102********0149 在校大学生 2024.09.18-09.24

288 白爱云 女 汉 SYB 134****8946 410421********2042 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

289 代亚玲 女 汉 SYB 137****2560 410421********2021 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

290 丁巧红 女 汉 SYB 155****1262 410421********2022 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

291 范爱丽 女 汉 SYB 188****5026 410421********2023 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

292 范丽 女 汉 SYB 138****1071 410421********2027 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

293 高艳轻 女 汉 SYB 159****4019 410421********2029 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

294 贾树琴 女 汉 SYB 176****1262 410421********2047 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

295 李红彩 女 汉 SYB 188****8517 410421********2067 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

296 李红晓 女 汉 SYB 183****4965 410421********2027 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

297 李杏 女 汉 SYB 198****5618 410423********9023 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

298 李艳红 女 汉 SYB 137****8205 410421********2024 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训日期

299 李艳梅 女 汉 SYB 139****8297 410421********2023 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

300 宁爱云 女 汉 SYB 158****2736 410421********2549 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

301 牛莲 女 汉 SYB 150****2825 410421********2028 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

302 温向萍 女 汉 SYB 166****8663 410421********2020 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

303 温小红 女 汉 SYB 152****1528 410421********2021 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

304 温玉琴 女 汉 SYB 159****4532 410421********2027 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

305 温转香 女 汉 SYB 150****1572 410421********2022 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

306 杨红举 女 汉 SYB 152****9287 410421********2028 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

307 杨俊鹏 男 汉 SYB 181****1410 410421********2038 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

308 杨妹平 女 汉 SYB 185****1591 410423********9020 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

309 杨书红 女 汉 SYB 156****2739 410421********1565 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

310 张艳荣 女 汉 SYB 131****6720 410423********8029 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

311 赵海玲 女 汉 SYB 187****8110 410421********2028 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

312 闫红英 女 汉 SYB 182****1356 410421********2029 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05

313 闫晓朋 男 汉 SYB 159****8700 410421********2017 农村转移就业劳动者 2024.08.30-09.05


